X DO HOSPITAL MUNICIPAL ANTÔNIO PIETROBON, NO MUNICÍPIO DE NOVA 
TEBAS/PR, EM CONFORMIDADE COM AS NECESSIDADES TÉCNICAS 
ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

DATA DE ABERTURA: 28 de janeiro de 2026, às 08h00min (oito horas). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

INFORMAÇÕES: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico “Compras.gov.br”, 
no site www.compras.gov.br (o qual é de acesso livre - SICAFWEB), deverá providenciar 
o seu credenciamento dentro do serviço “Dispensa Eletrônica”, podendo através deste

[...]

com a Resolução nº 004/2025, ADJUDICA o objeto do Pregão Eletrônico 013/2025 de acordo com as 
seguintes indicações:  

– Em favor da empresa H A NASSAR FACILITA MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA, CNPJ N° 
58.169.733/0001-34  referente aos lotes 11, 22, 23, 31 e 34 no valor total de R$ 1.225,00 (um mil e duzentos 
e vinte e cinco reais). 

– Em favor da empresa  ABREU MARTINS & CIA LTDA , CNPJ N° 03.744.301/0001-18 referente ao lote 18 
no valor total de R$ 304,10 (trezentos e quatro reais e dez centavos). 

– Em favor da empresa MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ N° 09.254.808/0001-70 referente 
ao lote 6 no valor total de R$ 2.349,50 (dois mil e trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). 

– Em favor da empresa AGRO COMERCIAL GES LTDA, CNPJ N° 22.011.004/0001-08 referente ao lote 27 
no valor total de R$ 209,40 (duzentos e nove reais e quarenta centavos). 

– Em favor da empresa  NASCIMENTO E GELINSKI LTDA, CNPJ N° 01.685.127/0001-54 referente aos 
lotes 8, 9, 12, 14 e 21 no valor total de R$ 2.688,50 (dois mil e seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta 
centavos).  

– Em favor da empresa BONIFACIO FERRAMENTAS E FERRAGENS, CNPJ N° 45.305.021/0001-53  
referente aos lotes 3, 10, 19 e 26 no valor total de R$ 959,80 (novecentos e cinquenta e nove reais e oitenta 
centavos). 

– Em favor da empresa MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP, CNPJ N° 
18.274.923/0001-05 referente aos lotes com os lotes: 4, 5 e 24 no valor total de R$ 4.168,00 (quatro mil e 
cento e sessenta e oito reais). 

– Em favor da empresa ROSA CAFE IMPORTS LTDA, CNPJ N° 51.053.659/0001-47 referente aos lotes 13, 
17, 20, 25, 28, 29, 30, 32, 33, 35 e 36 no valor total de R$ 6.921,45 (seis mil e novecentos e vinte e um reais 
e quarenta e cinco centavos). 

– Em favor da empresa CRISTIAN CARMINATTO 01229529012, CNPJ N° 35.467.715/0001-33 referente ao 
lote 1 no valor total de R$ 3.170,00 (três mil e cento e setenta reais). 

– Em favor da empresa ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA, CNPJ N° 43.496.899/0001-98 referente 
aos lotes 2 e 7 no valor total de R$ 8.252,00 (oito mil e duzentos e cinquenta e dois reais). 

– Em favor da empresa COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI, CNPJ N° 10.942.831/0001-36 referente ao 
lote 15 no valor total de R$ 3.869,70 (três mil e oitocentos e sessenta e nove reais e setenta centavos). 

– Em favor da empresa C H BARBOSA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ N° 50.034.926/0001-
76 referente ao lote 16 no valor total de R$ 419,00 (quatrocentos e dezenove reais). 

Valor total: R$ 34.536,45 (trinta e quatro mil e quinhentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos). 

Tudo em conformidade com a Ata da Primeira Sessão, lavrada pelo Pregoeiro Leonardo Barbosa de Ramos 
(Portaria nº 271/2024). 

Na mesma oportunidade, considerando a regularidade do procedimento executado, a adequação da